ADENDO Nº 01 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº1/2019 – VAGAS REMANESCENTES

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as
disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em
conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo
nº 01 do RESULTADO PARCIAL Nº 1/2019 de Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária do
Centro de Ciências Biológicas e da Natureza para o 1º semestre letivo de 2019.

- Do resultado:

ONDE SE LÊ:

VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS SELECIONADOS
Arborização e Paisagismo Profa. Dra. Almecina Balbino Ferreira Antônio Carnaúba Aragão Júnior

LEIA-SE:

VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS SELECIONADOS

Arborização e Paisagismo Profa. Dra. Almecina Balbino Ferreira Antônio Artêmio Tangoa dos Santos